
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.06.2023 № 434        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.05.2023 № 363  

 
 
В связи с приведением муниципального нормативного правового акта  в 

соответствие с нормативно правовой базой  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.05.2023 № 363 «Об утверждении Порядка создания, хранения, 
использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций в городском округе Стрежевой»: 

- пункт 17 Порядка создания, хранения, использования и восполнения 
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в 
городском округе Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – 
Порядок), после слов «в трехдневный срок» дополнить словами «со дня их 
получения»; 

- в абзаце 2 пункта 19 Порядка слово «после» заменить словами «со дня». 
2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


